Протокол № 06-ПСС-33/25

Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Строители оборонного и энергетического комплексов»

(СРО «АСОЭК») в форме заочного голосования

Дата окончания заочного голосования: «25» ноября 2025 г.

Дата Протокола: «25» ноября 2025 г.

Проголосовали 6 из 6 членов Совета Ассоциации:

1. Болдырев Н.В. - Председатель Совета СРО «АСОЭК»

2. Алутин А.П.– член Совета

3. Трофимов Д.В. – член Совета

4. Мещеряков О.Н. – член Совета

5. Осипов А.Н. – член Совета

6. Белявский Р.С. – член Совета

Фатхутдинова С.Н. – Вице-президент СРО «АСОЭК» - секретарь Совета СРО

«АСОЭК» Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении заключения Коллективного договора страхования гражданской

ответственности членов СРО «АСОЭК» в области строительства, реконструкции,

капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства за причинение вреда со

Страховым акционерным обществом «РЕСО-Гарантия» (САО «РЕСО-Гарантия») на срок с

«15» декабря 2025 г. по «14» декабря 2025 г.

СЛУШАЛИ:

Секретарь Совета Фатхутдинова С.Н. уведомила что 14 декабря 2024 г. заканчивается

срок действия Коллективного договора страхования гражданской ответственности члена

СРО в области строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов

капитального строительства за причинение вреда № 924/2724385397 от 05.12.2024, заключенного

между САО  «РЕСО-Гарантия» и СРО «АСОЭК».

Предложено перезаключить Коллективный договор страхования гражданской

ответственности члена СРО в области строительства, реконструкции, капитального ремонта,

сноса объектов капитального строительства за причинение вреда на период с 15 декабря 2025

года по 14 декабря 2026 года на ранее согласованных с САО  «РЕСО-Гарантия» условиях.

ПОСТАНОВИЛИ:

1 Утвердить заключение Коллективного договора страхования гражданской

ответственности членов СРО «АСОЭК» за причинение вреда в области строительства,

реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства со Страховым

акционерным обществом «РЕСО-Гарантия» (САО «РЕСО-Гарантия») на срок с «15» декабря

2025 г. по «14» декабря 2026 г.

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Председатель Совета СРО «АСОЭК»:                                                                        Н.В. Болдырев

Секретарь:                                                                                                              С. Н. Фатхутдинова